Ад\{инистрАIIия
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /? оз.lDлL Ng /?l

gг-ца Тбиrмсская

Об утверяспении дизайн-проектов территорий вынесенных на рейтинговое
голосование в рамках муниципальной программы <<Формирование

современной городской среды Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района))

В соответствии с Федера,тьным законом от б октября 2003 года Ns 131-ФЗ

<об общих принципах организации местного са}.{оуправления в Российской
Федерации>, Постановлением Правительства Российской Федерации от

|0.02.2017 Ns 169 <Об утверждении Правил предоставленшI и распределениJI
субсидий из федера-пьного бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской

среды), Решением Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского

района от 28 декабря 2017 года Ns 315 (об утверждеЕии Порядка организации и

проведеншI голосованиЯ по отборУ общественньrх территорий, подлежатцих

благоустройству в первоочередном порядке>, постаIIовлеЕием администрации

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 14.03.2022 N9 1зб (о
назначениИ голосоваIlиrI по отбору общественньrх территорий, подлежащих

благоустройСтву в первоочередном порядкеD, в целях реализации мероприятий

по благоустроЙству территории Тбилисского сельского поселениrI Тбилисского

района, постановляю:
1.Утвердить:
1.1 . ,Щизайн-проекты территорий вынесенньIх на рейтинговое голосование в

рамках реыIизации муниципальной програл,rмы (Формирование современной

городской среды Тбилисского сельского поселеЕия Тбилисского района>> на

20|8-2024 годы согласно приложению к настоящему постаЕовлениJI,

'"от."'"ы;];' делопроизводства и оргаЕизационно-кадровой работы
администрациИ ТбилисскогО сельского поселения Тбилисского района
(воронкин) опубликовать настоящее постаItовление на официа:rьном сайте

администраЦии ТбилисСкого сельсКого поселения Тбилисского района в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>>.

З, Контроль за
заместителя главы
В.В. Войтова

выполнением настоящего постановлеItия возложить Еа

ТбилисскогО сельскогО поселеIIиJI Тбилисского района

5. Настоящее постаЕовление вступает в силу со дЕя его подписания.

глава Тбилисского сельского
поселениJI Тбилисского района А.Н. Стойкин

рабOтU

и
организационно-

кадроsой

0тдел

ПРИЛОЖЕНИЕ
остановлению администрации

сского сельского поселеЕия
билисского рйона
, D|. ?rzL rодаNs ,/Цо

i*

д.IзАЙн-проЕкты
ТЕРРИТОРИЙ ВЫНШСШННЫХ ДJIЯ РЕЙТИНГОВОГО

голосовАния в рАмкАх муниципАльЕоЙ пrоILцlмы
(ФОРМИРОВАНИЕ СОВРМЕННОЙ ГОРОДСКОИ СРЕ.ЩI

ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
тБилисского рАйонл) нА 2018-2024 го/щI

делOпроизsодс
и

0рганизацио
rcлрOвой

т8а

0тдел

рабо[ы

2

д4зАЙ]_проЕкт л!1
Сквер расположенный по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, ст-ца
Тбилисская, ул. Первомайская 14Ж

тБl{лисский рлйон
ст, тбилисск^я, ул пЕрЕол.lдйскля, lд)i(

Блl,rrdрJйбо !tq..r..N.5 r.rвп.Di, j

.сп.t F у,, п.rы.Д.I.л 1.яi

l.Флк.dФi.Dlфgr(Jп.й|lil

*oi,{.c.o аiрн nrlзo.1] фцF..: 1'

ПОЯСНЕНЙЕ К ПРОЕRТУ

з

дlзАЙ{-проЕкт }l!2
Сквер расположенный по адресу: Краснодарский край, Тбшrисский район, ст-ца
Тбилисскм, ул. Краснм 24 А

БлАгоустроrtство оБщЕствЕнной тЕрр}tтории рАсполо)кЕнной в ст, тбилисскоП по ул. кРАсноП, ra 24 rA,

о с,6

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

о
о о

о
А.Н. Стойкин

делOлр0}1звOдстsа
ц

0рганизационн0-
идрOвOй

0тдел

работd

Е